
Uchwała Nr XXXIX/248/2005  
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 31 sierpnia 2005r. 

 
w sprawie przyj�cia regulaminów okre�laj�cych zasady udzielania stypendiów uczniom 
w roku szkolnym 2005/2006 i studentom w roku akademickim 2005/2006, 
finansowanych ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 
 
Na podstawie art. 12 pkt 10a oraz  art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 , z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 
2003r., Nr 162,  poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala si�, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
Przyjmuje si� Regulamin przyznawania stypendiów, finansowanych ze �rodków Działania 
2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, uczniom szkół w roku 
szkolnym 2005/2006 prowadzonych lub dotowanych przez Powiat Ostródzki, pochodz�cych z 
rodzin znajduj�cych si� w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów wiejskich, podejmuj�cych 
nauk� lub ucz�cych si� w szkołach ponadgimnazjalnych, umo�liwiaj�cych uzyskanie 
�wiadectwa dojrzało�ci (maturalnego),  stanowi�cy zał�cznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

Przyjmuje si� Regulamin przyznawania stypendiów, finansowanych ze �rodków Działania 
2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, studentom w roku 
akademickim 2005/2006, maj�cych stałe zameldowanie na terenie Powiatu Ostródzkiego, 
znajduj�cym si� w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów zmarginalizowanych, w tym w 
szczególno�ci z obszarów wiejskich i restrukturyzacji przemysłów, stanowi�cy zał�cznik Nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 
 

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Warmi�sko-Mazurskiego. 
   

 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały z dnia 31 sierpnia 2005r. w sprawie przyj�cia regulaminów okre�laj�cych 

zasady udzielania stypendiów uczniom w roku szkolnym 2005/2006 i studentom w roku 
akademickim 2005/2006, finansowanych ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 
 

 
 Wprowadzenie uchwały wychodzi naprzeciw zapotrzebowaniu młodzie�y i studentów 
z terenu Powiatu Ostródzkiego na pomoc w finansowaniu kosztów zwi�zanych z pobieraniem 
przez t� grup� młodzie�y nauki. 
 
Przyj�cie uchwały nie powoduje wydatków w bud�ecie Powiatu. �rodki finansowe na pomoc 
stypendialn� pochodzi� b�d� z Bud�etu Pa�stwa i z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 



 

 

 

 
         Zał�cznik Nr 1 do uchwały  

Nr XXXIX/248/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 31 sierpnia 2005r.  

REGULAMIN 

przyznawania stypendiów, finansowanych ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR), 

uczniom w roku szkolnym 2005/2006 pochodz�cym z rodzin znajduj�cych si� w trudnej sytuacji 
materialnej, z obszarów wiejskich, podejmuj�cym nauk� lub ucz�cych si� w szkołach 

ponadgimnazjalnych, w których nauka ko�czy si� matur�, 
prowadzonych lub dotowanych przez Powiat Ostródzki 

 
Regulamin okre�la zasady, warunki i tryb przyznawania oraz przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych przyznawanych w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne, finansowanych ze �rodków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze 
�rodków Bud�etu Pa�stwa  

I. Postanowienia ogólne 
§ 1 

Regulamin dotyczy uczniów, którzy ł�cznie spełniaj� nast�puj�ce kryteria: 
a) pochodz� z rodzin znajduj�cych si� w trudnej sytuacji materialnej,  
b) pochodz� z obszarów wiejskich,  
c) rozpoczynaj� lub kontynuuj� nauk� w szkołach ponadgimnazjalnych, ko�cz�cych si� egzaminem 

dojrzało�ci (matur�), prowadzonych lub dotowanych przez Powiat Ostródzki, z wył�czeniem  szkół 
dla dorosłych w rozumieniu ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz.2572, Nr 273, poz.2703, Nr 281, poz.2781 oraz Dz.U. z2005 r. Nr 17, poz.141). 

§ 2 
1. Za  uczniów pochodz�cych z rodzin znajduj�cych si� w trudnej sytuacji materialnej uznaje si� 
uczniów o dochodzie rodziny w przeliczeniu na osob� nie wy�szym, ni� kwota uprawniaj�ca do 
uzyskania �wiadcze� rodzinnych, zapisana w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o �wiadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. Nr 228 poz. 2255 z pó�n. zm.), tj. nie wy�szym ni� 504 zł lub 583 zł, gdy 
członkiem rodziny jest dziecko legitymuj�ce si� orzeczeniem o niepełnosprawno�ci lub orzeczeniem o 
umiarkowanym albo o znacznym stopniu niepełnosprawno�ci z uwzgl�dnieniem progu dochodu w 
przeliczeniu na osob� okre�lonym dla danego województwa w Ramowym Planie Realizacji Działania 
2.2. ZPORR dla danego województwa. 
2. Próg dla województwa warmi�sko-mazurskiego z zachowaniem powy�szego warunku jest ustalany 
corocznie przez Samorz�d Województwa Warmi�sko-Mazurskiego. 

§ 3 
Za  uczniów pochodz�cych z obszarów wiejskich uznaje si� uczniów, których rodzice lub 
opiekunowie prawni w dniu zło�enia wniosku o stypendium byli zameldowani na obszarach wiejskich 
tj. na obszarach poło�onych poza granicami administracyjnymi miast; w miastach do 5 tys. 
mieszka�ców; a tak�e w miastach do 20 tys. mieszka�ców, w których nie ma szkół 
ponadgimnazjalnych, ko�cz�cych si� matur� oraz w okresie otrzymywania stypendium przez ucznia 
zamieszkuj� na obszarze wiejskim. 
 

II.  Formy i przeznaczenie stypendium 
§ 4 

1. Stypendia przyznaje si� w formie: 
a) refundacji cało�ci lub cz��ci poniesionych kosztów zwi�zanych z pobieraniem nauki przez 

ucznia, 
b) opłacania przez szkoł� cało�ci lub cz��ci opłat zwi�zanych z pobieraniem nauki przez ucznia 
c) zaliczka na poczet przyznanych uczniowi kwot stypendium (rozliczenie pobranej zaliczki 

warunkuje przyznanie kolejnej zaliczki). 



2. Stypendia mog� by� przyznane wył�cznie na pokrycie kosztów:  
a) zakwaterowania w bursie, internacie lub na stancji, 
b) posiłków w stołówce szkoły, internatu lub prowadzonej przez inny podmiot, zakupu kanapek 

lub innych art. spo�ywczych zakupionych w sklepiku szkolnym, 
c) zakupu podr�czników do nauki w szkołach ponadgimnazjalnych, zakupu ksi��ek słu��cych do 

nauki w szkołach ponadgimnazjalnych, jak: encyklopedie, atlasy, tablice matematyczne, 
słowniki, lektury szkolne,   

d) przejazdów do i ze szkoły �rodkami komunikacji zbiorowej,  
a w sytuacji, gdy ucze� nie ma mo�liwo�ci skorzystania ze �rodków komunikacji zbiorowej, 
wydatków poniesionych na paliwo za przejazd do i ze szkoły samochodem osobowym, w 
wysoko�ci odpowiadaj�cej maksymalnie cenie biletu na przejechanej trasie,   

e) czesnego za nauk� w szkole ponadgimnazjalnej niepublicznej posiadaj�cej uprawnienia szkoły 
publicznej, 

f) zakupu obuwia i stroju sportowego wymaganego na lekcjach wychowania fizycznego, 
g) obowi�zkowego ubezpieczenia, 
h) zakupu materiałów pi�mienniczych w szkołach technicznych, 
i) zakupu materiałów wymaganych przez szkoł� o profilu artystycznym np. dłut, p�dzli, sztalug, 

instrumentów muzycznych, futerałów na te instrumenty, 
j) zakupu materiałów niezb�dnych do wykonania pracy dyplomowej, 
k)  opłaty za dyplom, 
l) koszty kursu prawa jazdy, je�eli jest ono obligatoryjnie wymagane przez szkoł�, 
m) zakupu plecaków, przyborów szkolnych, notesów, piórników, kalkulatorów, 
n) inne koszty zwi�zane z pobieraniem nauki, okre�lone zarz�dzeniem Dyrektora szkoły, zgodne 

z aktualnie obowi�zuj�cym Uzupełnieniem ZPORR 2004-2006 (Dz.U. Nr 200, poz. 2051 spr. 
Dz.U. z 2004 r., Nr 238, poz. 2402).” 

 
III.  Zasady i warunki przyznawania stypendium 

§ 5 
1.  Do ubiegania si� o stypendium uprawnieni s� uczniowie, o których mowa w § 1.  
2. W przypadku, gdy liczba osób spełniaj�cych kryteria, okre�lone w § 1, jest wi�ksza ni� liczba 

stypendiów do rozdysponowania, priorytet  w uzyskaniu stypendium maj� w kolejno�ci: 
  a) uczniowie o najni�szych dochodach w rodzinie z zachowaniem warunku o dochodzie na osob� w    

rodzinie nie wy�szym ni� kwota uprawniaj�ca do uzyskania �wiadcze� rodzinnych zapisana w 
ustawie o �wiadczeniach rodzinnych, o której mowa w § 2, 

  b) uczniowie nie powtarzaj�cy roku szkolnego, chyba �e przyczyn� powtarzania roku były problemy        
zdrowotne, 

  c) uczniowie zameldowani na obszarach wiejskich nie krócej ni� jeden rok. 
3. Stypendia przyznawane s� na okres nie dłu�szy ni� 10 miesi�cy.   
4. Stypendia przyznawane s� pod warunkiem uzyskania przez Powiat Ostródzki �rodków finansowych na ten 

cel. 
5. Maksymalna kwota stypendium wynosi do 1 400 zł w roku szkolnym 
6. Kwota, o której mowa w pkt 5 nie mo�e by� ni�sza ni� 100 zł miesi�cznie. 
 

IV. Tryb i warunki rozpatrywania wniosków stypendialnych 
§ 6 

1. Wnioski o przyznanie stypendium składaj� uczniowie. W przypadku uczniów niepełnoletnich 
wymagana jest akceptacja wniosku przez  rodzica lub opiekuna prawnego. 

2.  Ucze� ubiegaj�cy si� o przyznanie stypendium składa wniosek w szkole, w której pobiera nauk�, w 
terminie 14 dni roboczych od dnia ukazania si� ogłoszenia dyrektora szkoły o naborze wniosków, 
uzgodnionym z Zarz�dem Powiatu w Ostródzie. 

      Wzór wniosku stanowi zał�cznik Nr 2 do niniejszego regulaminu. 
3. Warunkiem ubiegania si�  ucznia o przyznanie stypendium jest: 

- zło�enie wniosku w szkole o przyznanie stypendium, w terminie wyznaczonym przez Dyrektora 
szkoły, w uzgodnieniu ze Starost� Ostródzkim, 

- doł�czenie do wniosku wymaganych zał�czników, których wykaz stanowi zał�cznik nr 1 do   
Regulaminu, 

- przedstawienie za�wiadczenia z wła�ciwego urz�du gminy o zameldowaniu rodziców lub 
opiekunów  prawnych ucznia. 

4.  Wnioski niekompletne nie b�d� rozpatrywane. 
 



§ 7 
1. Wnioski o przyznanie stypendiów, o których mowa w § 6 oceniane s� przez szkoln� komisj� 

stypendialn�. Do zada� komisji  nale�y ocena poprawno�ci pod wzgl�dem formalnym zło�onych 
wniosków oraz ustalenie listy rankingowej (kolejno�ci osób) uprawnionych do otrzymania 
stypendium wg kryteriów, o których mowa w § 5 pkt 1 i 2. Ocena wniosków i ustalenie listy 
rankingowej powinno nast�pi� nie pó�niej ni� w ci�gu 10 dni od dnia upływu terminu na składanie 
wniosków. Z posiedzenia Komisji sporz�dza si� protokół. 

2. Komisj� na okres roku szkolnego, powołuje dyrektor szkoły po zasi�gni�ciu opinii rady 
pedagogicznej. 

3. Komisja składa si� z pi�ciu członków. Na pierwszym posiedzeniu komisja wybiera spo�ród siebie 
przewodnicz�cego i wiceprzewodnicz�cego.  

4. Komisja podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym zwykł� wi�kszo�ci� głosów w obecno�ci co 
najmniej trzech członków komisji, w tym przewodnicz�cego lub wiceprzewodnicz�cego. 

5. Stypendia przyznaje dyrektor szkoły zgodnie z list� rankingow�, o której mowa w pkt 1 do 
wyczerpania �rodków finansowych przyznanych szkole przez Zarz�d Powiatu w Ostródzie. 
Decyzja Dyrektora szkoły jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

6. Dyrektor szkoły zawiadomi rodziców lub opiekunów prawnych ucznia o przyznaniu lub nie 
przyznaniu stypendium poprzez dostarczenie zawiadomienia według wzoru stanowi�cego 
zał�czniki Nr 3 i 4 niniejszego Regulaminu. 

 
V.   Przekazywanie  i rozliczanie stypendium 

§ 8 
1. Stypendium przekazuje si� na podstawie umowy zawartej pomi�dzy dyrektorem szkoły a  

rodzicami lub opiekunami prawnymi ucznia lub pomi�dzy dyrektorem szkoły a pełnoletnim 
uczniem. Wzór umowy przekazywania stypendium stanowi zał�cznik Nr 5 do Regulaminu. 

2. Stypendium przekazywane jest w formach okre�lonych § 4 pkt 1. 
3. Stypendium przekazuje si� rodzicom lub opiekunom prawnym ucznia lub za ich zgod� , zawart� w 

umowie, o której mowa w pkt 1 – uczniowi. 
4. Stypendia przekazuje si� w okresach miesi�cznych a rozlicza w okresach trzymiesi�cznych. 

Przekazanie stypendiów w kolejnym okresie rozliczeniowym mo�e nast�pi� po rozliczeniu si� 
stypendysty z wykorzystania stypendiów za poprzedni okres rozliczeniowy na podstawie 
dokumentów, o których mowa w pkt 5. 

5. Stypendysta zobowi�zany jest do przedstawienia dyrektorowi szkoły lub osobie przez niego 
upowa�nionej dokumentów potwierdzaj�cych poniesienie danego wydatku, a koszty musz� zosta� 
poniesione w racjonalnej wysoko�ci w stosunku do powszechnie wyst�puj�cych cen. W poczet 
dokumentów ksi�gowych zalicza si�: faktury, rachunki, dowody wpłaty, bilety na przejazdy do i 
ze szkoły, itp. Dyrektor szkoły lub osoba przez niego upowa�niona potwierdza rozliczenie 
poprzedniego okresu w odpowiedniej ewidencji ksi�gowej.  

 
VI. Postanowienia ko�cowe 

§ 9 
1. Przekazywania stypendium zaprzestaje si�, gdy stypendysta: 

a) powtarza rok nauki, chyba �e wynika to z przyczyn zdrowotnych, potwierdzonych przez 
szkoł�, 

b) przerwał nauk� w szkole, 
c) został skre�lony z listy uczniów, 
d) przestał spełnia� kryteria wymienione w § 1. 

2. O zaistnieniu okoliczno�ci wymienionych w pkt 1 lit. d rodzice lub opiekunowie prawni lub 
pełnoletni stypendy�ci zobowi�zani s� zawiadomi� dyrektora szkoły  w terminie 7 dni. 

3. W przypadkach przekazania stypendium po terminie wyst�pienia zdarze� wymienionych pkt 1, 
rodzice lub opiekunowie prawni lub pełnoletni stypendy�ci  zobowi�zani s� do zwrotu 
otrzymanych rat stypendium na konto wskazane przez szkoł�.  

4. �rodki finansowe pozostaj�ce do dyspozycji szkoły w wyniku sytuacji opisanej w pkt 1 dyrektor 
szkoły przeznacza na stypendium dla kolejnej osoby z listy rankingowej – pierwszej, która nie 
otrzymała stypendium. 

 
  



  

 

Zał�cznik Nr 1 do regulaminu przyznawania stypendiów, finansowanych ze �rodków Działania 
2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego,  
uczniom pochodz�cym z rodzin znajduj�cych si� w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów 
wiejskich, podejmuj�cym nauk� lub ucz�cych si� w szkołach ponadgimnazjalnych, w których 
nauka ko�czy si� matur�, prowadzonych lub dotowanych przez Powiat Ostródzki 

 
Wykaz zał�czników, które nale�y przedło�y� w celu przyznania stypendium: 

I. Zał�czniki dokumentuj�ce sytuacj� rodzinn�: 
a) za�wiadczenie o stałym zameldowaniu w miejscu zamieszkania rodziców lub prawnych opiekunów ucznia, 
b) za�wiadczenie ze szkoły o podj�ciu b�d� kontynuowaniu nauki, 

II. Zał�czniki wymagane do ustalenia �redniego dochodu miesi�cznego na 1 osob� w rodzinie: 
a) decyzja odpowiedniego organu o ustaleniu prawa do zasiłku rodzinnego – o ile dotyczy, 
b) orzeczenie o niepełnosprawno�ci lub orzeczenie o umiarkowanym albo znacznym stopniu niepełnosprawno�ci, 
c) za�wiadczenie z Urz�du Skarbowego o wysoko�ci dochodów uzyskanych przez członków rodziny w roku 2004, je�eli 
dochody te podlegaj� opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych na zasadach ogólnych /wszyscy 
członkowie rodziny, którzy maj� uko�czony 18 rok �ycia/, 
d) za�wiadczenie z Urz�du Skarbowego o wysoko�ci nale�nego zryczałtowanego podatku dochodowego za dany rok albo 
decyzje ustalaj�ce wysoko�� podatku dochodowego w formie karty podatkowej, 
e) za�wiadczenia członków rodziny o wysoko�ci uzyskanego dochodu w roku 2004, je�eli członkowie rodziny rozliczaj� 
si� na podstawie przepisów o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osi�ganych przez osoby 
fizyczne, 
f) o�wiadczenia członków rodziny o wysoko�ci uzyskanego innego dochodu w roku 2004 niepodlegaj�cego 
opodatkowaniu, 
g) za�wiadczenia wła�ciwego organu o wielko�ci gospodarstwa rolnego wyra�onej w hektarach przeliczeniowych ogólnej 
powierzchni w roku 2004 albo nakaz płatniczy za ten rok, 
h) umow� dzier�awy, w przypadku oddania cz��ci lub cało�ci znajduj�cego si� w posiadaniu rodziny gospodarstwa 
rolnego w dzier�aw�, na podstawie umowy zawartej stosownie do  przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolników albo 
oddania gospodarstwa rolnego w dzier�aw� w zwi�zku z pobieraniem renty okre�lonej w przepisach o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich ze �rodków pochodz�cych z Sekcji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej, 
i) umow� zawart� w formie aktu notarialnego, w przypadku wniesienia gospodarstwa rolnego do u�ytkowania przez 
rolnicz� spółdzielni� produkcyjn�, 
j) przekazy lub przelewy pieni��ne dokumentuj�ce wysoko�� alimentów, je�eli członkowie rodziny s� zobowi�zani 
wyrokiem s�du lub ugod� s�dow� do ich płacenia na rzecz osoby spoza rodziny, 
k) kopi� odpisu wyroku s�du zas�dzaj�cego alimenty na rzecz osób w rodzinie lub kopi� odpisu protokołu posiedzenia 
zawieraj�cego tre�� ugody s�dowej, przekazy lub przelewy pieni��ne dokumentuj�ce faktyczn� wysoko�� otrzymanych 
alimentów, w przypadku uzyskania alimentów ni�szych ni� zas�dzone w wyroku lub ugodzie s�dowej, oraz za�wiadczenia 
komornika o całkowitej lub cz��ciowej bezskuteczno�ci egzekucji alimentów, a tak�e o wysoko�ci wyegzekwowanych 
alimentów, 
l) kopi� aktów zgonu rodziców lub kopi� wyroku s�du zas�dzaj�cego alimenty w przypadku osoby ucz�cej si� tj. osoby 
pełnoletniej ucz�cej si� nie pozostaj�cej na utrzymaniu rodziców w zwi�zku z ich �mierci� lub zas�dzeniem  od rodziców 
na jej rzecz alimentów, 
m) kopi� odpisu prawomocnego wyroku s�du orzekaj�cego rozwód lub separacj� albo kopi� aktu zgonu mał�onka lub 
rodzica w przypadku osoby samotnie wychowuj�cej dziecko, 
n) za�wiadczenia o wysoko�ci ponoszonej opłaty za pobyt członka rodziny, przebywaj�cego w roku 2004, w instytucji 
zapewniaj�cej całodobowe utrzymanie. 
  

 
 
 

 

 

 



 

 

 

 
Zał�cznik Nr 2 do regulaminu przyznawania stypendiów, finansowanych ze �rodków 
Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego,  
uczniom pochodz�cym z rodzin znajduj�cych si� w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów 
wiejskich, podejmuj�cym nauk� lub ucz�cych si� w szkołach ponadgimnazjalnych, w których 
nauka ko�czy si� matur�, prowadzonych lub dotowanych przez Powiat Ostródzki 
 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM 

.....................................................................                                                                                                                                       ............................................................. 

                    (miejscowo��)                                         (data) 
    

w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

                  Priorytet 2: Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach 

                Działanie 2.2: Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne 

UWAGA.'.'.'.' 

WNIOSKI BŁ�DNIE WYPEŁNIONE I NIEPOTWIERDZONE WYMAGANYMI ZAŁ�CZNIKAMI NIE B�D� ROZPATRYWANE. 

1.    Dane  ucznia ubiegaj�cego si� o stypendium 

Imi� i nazwisko...........................................................................................................................................................  
PESEL.................................................................e-mail ............................................................................................  

Data i miejsce urodzenia.................................................................................................. 
Imiona rodziców.........................................................................................................................................................  
Adres zameldowania  ul.....................................................nr domu ................ kod poczt............................................ 
Poczta ....................................miejscowo��..................................... gmina................................................................  
Powiat................................... województwo .....................................tel .....................................................................  
Nazwa i adres szkoły ..................................................................................................................................................  

Profil szkoły ...................................................................................................................................... ........................................... 

W roku szkolnym 2005/2006 jestem uczniem.................................................................... klasy. 

2. W roku szkolnym 2004/2005  uzyskałem/am stypendium : 

 
LP Rodzaj stypendium Okres, na jaki zostało 

przyznane 
Miesi�czna kwota 
stypendium 

1. 
Realizowane   w   ramach   ZPORR,   dz.   2.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne" 

  

2. Socjalne   

3. Naukowe   

4. Rady Powiatu   

5. Agencji Nieruchomo�ci Rolnej    

6.    



3.Dane członków rodziny* oraz ich dochody netto osi�gni�te w roku kalendarzowym 2004. 
 

Dochody netto 

Lp. 
Członkowie rodziny 

Imi� i nazwisko 

Data 

urodzenia 
Pokrewie�stwo Miejsce zatrudnienie lub 

nauki ** 

Opodatkowane na 

zasadach ogólnych ( 

wg zał. nr 1) -

za�wiadczenie z US 

Opodatkowane 

zryczałtowanym 

podatkiem dochodowym 

(wg zał. nr 2) 

Niepodlegaj'�ce 

opodatkowaniu 

podatkiem 

dochodowym (wg 

zał. nr 3) 

Ogółem 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

Razem dochody netto:  

* Przy ustalaniu dochodu na osob� w rodzinie ucznia, w składzie rodziny uwzgl�dnia si�: rodziców, opiekunów prawnych, opiekunów faktycznych oraz pozostaj�ce na utrzymaniu dzieci w wieku do 
uko�czenia 25 lat lub bez wzgl�du na wiek, je�eli dziecko jest niepełnosprawne  

**miejsce  pracy i nauki potwierdzone za�wiadczeniem; w przypadku osoby bezrobotnej konieczne jest zło�enie za�wiadczenia z Urz�du Pracy potwierdzaj�ce status bezrobotnego, w 
przypadku wnioskodawcy, który jednocze�nie studiuje i pracuje nale�y wykaza� zarówno miejsce nauki jak i miejsce zatrudnienia.



4. Ogółem w 2004 roku rodzina uzyskała dochód(netto):.................................................. zł............................................. gr. 

Punkty 5, 6, wypełnia si� tylko w przypadku, gdy: członkowie rodziny s� zobowi�zani wyrokiem s�du lub ugod� s�dow� do płacenia 
alimentów na rzecz osoby spoza rodziny; rodzina ponosi wydatki za pobyt członka rodziny w instytucji zapewniaj�cej całodobowe 
utrzymanie. 

5.   Ł�czna kwota alimentów �wiadczonych na rzecz innych osób wyniosła  w roku 2004: ......................zł........... gr.*  * *  

4. Ł�czna kwota opłat poniesionych z tytułu przebywania członka rodziny w instytucji zapewniaj�cej całodobowe utrzymanie w roku 

2004 wyniosła.......................................... zł ........................ gr.*** 

5.  Dochód  roczny (netto)  rodziny po odliczeniu  zobowi�za�, o  których  mowa  w  pkt. 5 i 6  wniosku wyniósł: 

       ......................... zł .......... gr (kwota z pkt. 4 - (kwota z pkt. 5 + kwota z pkt.6) 

8. Miesi�czny  dochód  rodziny  netto (dochód  z  pozycji 7 nale�y podzieli�  przez  liczb� 12) wyniósł ..................... zł .......... gr. 

9. O�wiadczam, �e moja rodzina składa si� z ................................. osób pozostaj�cych we wspólnym gospodarstwie domowym. 

10. Miesi�czny dochód rodziny (netto) w przeliczeniu na osob� (dochód z pozycji 10 podzieli� przez liczb� osób w rodzinie) 

wyniósł ............................................. zł......... gr. 
 
 
�wiadomy odpowiedzialno�ci karnej, z art. 233 §1 kodeksu karnego, danych zamieszczonych w deklaracji. w przypadku podania 

nieprawidłowych danych o�wiadczam, �e przedstawione dane s� zgodne ze stanem faktycznym. Jednocze�nie o�wiadczam, �e 
zobowi�zuj� si� poinformowa� Dyrektora szkoły o zaprzestaniu spełniania kryteriów upowa�niaj�cych mnie do otrzymywania 

stypendium w terminie 7 dni od dnia wyst�pienia zdarzenia. 
 
Wyra�am zgod� na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb realizacji programu stypendialnego dla uczniów finansowanego ze 

�rodków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze �rodków Bud�etu Pa�stwa wdra�anego w ramach Działania 2.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne Priorytetu 2 Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach - zgodnie z Ustaw�  z dn. 29.08.97 
roku o Ochronie Danych Osobowych  t.j. Dz. U. nr 101 poz.926. Zobowi�zuj� si� równie� do wypełniania ankiet monitoruj�cych, przesyłanych 
przez Instytucj� Wdra�aj�c�, odno�nie pobieranego stypendium.  
 
 
 
............................., dnia ...........................                                  …………………………………                                       
                                                                                                                                                                                                  ( podpis wnioskodawcy) 

 

.......................................................................... 
  (rodzica lub opiekuna prawnego w sytuacji, 
 gdy wnioskodawca jest osob� niepełnoletni�)      

*** wymienione wydatki nale�y potwierdzi� postanowieniem s�du, decyzj� lub za�wiadczeniem oraz dowodem wpłaty 



11. Prosz� o przyznanie mi stypendium finansowanego ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego w formie finansowej w formie: 

1. ............ stypendium w formie refundacji poniesionych kosztów zwi�zanych z pobieraniem nauki, 
2. ............ stypendium w formie opłacania przez szkoł� opłat zwi�zanych z pobieraniem nauki,  
3. ............ stypendium w formie zaliczki na poczet przyznanej uczniowi kwoty stypendium (rozliczenie pobranej zaliczki 

warunkuje przyznanie kolejnej zaliczki). 
  
12. Do wniosku doł�czam nast�puj�ce dokumenty: 

Lp. Nazwa zał�cznika Ilo�� 

1.  ZA�WIADCZENIE O DOCHODZIE PODLEGAJ�CYM OPODATKOWANIU PODATKIEM DOCHODOWYM OD 

OSÓB FIZYCZNYCH NA ZASADACH OGÓLNYCH - Z URZ	DU SKARBOWEGO 

 

2. 
O�WIADCZENIE O DOCHODZIE UZYSKIWANYM Z POZAROLNICZEJ DZIAŁALNO�CI OSÓB ROZLICZAJ�CYCH SI	 NA 

PODSTAWIE PRZEPISÓW O ZRYCZAŁTOWANYM PODATKU DOCHODOWYM OD NIEKTÓRYCH PRZYCHODÓW 

OSI�GANYCH PRZEZ OSOBY FIZYCZNE 

 

3.  O�WIADCZENIE O DOCHODZIE NIEPODLEGAJ�CYM OPODATKOWANIU PODATKIEM DOCHODOWYM  

4. PO�WIADCZENIE O STAŁYM ZAMELDOWANIU W MIEJSCU ZAMIESZKANIA  

5. ZA�WIADCZENIE Z URZ	DU GMINY O WIELKO�CI GOSPODARSTWA ROLNEGO  

6. ZA�WIADCZENIE Z URZ	DU PRACY  

7. (inne)  

   

............................., dnia ...........................                                  …………………………………                                       
                                                                                                                                                                                                      (podpis wnioskodawcy) 

.......................................................................... 
                     (rodzica lub opiekuna prawnego w sytuacji,  gdy  

wnioskodawca jest osob� niepełnoletni�)     

 
WYPEŁNIA JEDNOSTKA PRZYJMUJ�CA WNIOSEK 

Ocena formalna wniosku:       TAK               NIE 

1. Wnioskodawca spełnia kryteria formalne zawarte w wytycznych                                    
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
Ramowym Planie Działa� dla Województwa Warmi�sko-Mazurskiego  €€€€               €€€€ 

       oraz Regulaminie przyznawania stypendium dla Powiatu Ostródzkiego 

2. Kompletno�� wniosku i zał�czników      €€€€                        €€€€ 
 

 

Uwagi: 

 

 

 

  

 

 

       

................................................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................................................. 

 
                                                                                                                                .................................................................. 
                                 /podpis pracownika dokonuj�cego oceny formalnej wniosku/
    



Sprawdzono pod wzgl�dem formalnym  
oraz  

 
zakwalifikowano / nie zakwalifikowano  

do przyznania stypendium finansowanego ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

 
..................................................... 

(miejscowo��, dnia) 
 

Szkolna Komisja Stypendialna 
 

             Imiona i nazwiska                                                                                    Podpisy  
 

1. .................................................................                  .................................................................                   

2. .................................................................                  ................................................................. 

3. .................................................................                 .................................................................. 

4. .................................................................                  ................................................................. 

5. .................................................................                  ................................................................. 

 
 

Przyznaje si� stypendium w kwocie ...............zł na okres ...................... miesi�cy 
 

Nie przyznaje si� stypendium 
 

..................................................... 
(miejscowo��, dnia) 

 
 

……………………………………… 
podpis i piecz�� Dyrektora Szkoły 



 

 
 

Zał�cznik Nr 1 do Wniosku 
w sprawie o przyznanie stypendium  uczniom  
w ramach Działania 2.2 ZPORR 

 
 

I. WZÓR 
 

...............................................................  
      (imi� i nazwisko)  

 
O�WIADCZENIE O DOCHODZIE UZYSKIWANYM Z POZAROLNICZEJ DZIAŁALNO�CI OSÓB 

ROZLICZAJ�CYCH SI� NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O ZRYCZAŁTOWANYM PODATKU DOCHODOWYM OD 
NIEKTÓRYCH PRZYCHODÓW OSI�GANYCH PRZEZ OSOBY FIZYCZNE 

 
O�wiadczam, �e w roku kalendarzowym 2004 uzyskałam/em dochód z działalno�ci opodatkowanej w formie:  

(zakre�li� odpowiedni kwadrat)  

   []   ryczałtu ewidencjonowanego  

   []   karty podatkowej  

1. Dochód po odliczeniu kwot z pozycji 2-4 wyniósł                              ............ .................zł..................gr.  

2. Nale�ne składki na ubezpieczenia społeczne wyniosły                       ............ .................zł..................gr.     

3. Nale�ne składki na ubezpieczenie zdrowotne wyniosły                      ............ .................zł..................gr. 

4. Nale�ny zryczałtowany podatek dochodowy wyniósł                        ............ .................zł..................gr. 

 

 
...................................................                                   ............................................................................. 

(miejscowo��, data)                                     (podpis osoby składaj�cej o�wiadczenie) 
 

 
Pouczenie  

 
Dochód deklarowany w o�wiadczeniu nie mo�e by� ni�szy od kwoty odpowiadaj�cej sze�ciokrotno�ci sumy 

nale�nego zryczałtowanego podatku dochodowego i składki na ubezpieczenie zdrowotne (art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o �wiadczeniach rodzinnych).  
 

W przypadku osób rozliczaj�cych si� w formie ryczałtu ewidencjonowanego osoba ubiegaj�ca si� o stypendium 
nale�ny ryczałt dokumentuje za�wiadczeniem z urz�du skarbowego o wysoko�ci nale�nego ryczałtu w roku 
kalendarzowym poprzedzaj�cym okres otrzymania stypendium.  
 

W przypadku osób rozliczaj�cych si� w formie karty podatkowej osoba ubiegaj�ca si� o stypendium wysoko�� 
podatku dokumentuje decyzj� lub decyzjami z urz�du skarbowego o wysoko�ci karty podatkowej w roku 
kalendarzowym poprzedzaj�cym okres otrzymania stypendium. Wysoko�� karty podatkowej pomniejszona o wysoko�� 
składek na ubezpieczenie zdrowotne odliczanych od podatku stanowi podatek nale�ny.  

 

 



 

 

 
Zał�cznik Nr 2 do Wniosku 
w sprawie o przyznanie stypendium  uczniom  
w ramach Działania 2.2 ZPORR 

II. WZÓR 
.............................................................  
       (imi� i nazwisko)  

 
 

O	WIADCZENIE O DOCHODZIE NIEPODLEGAJ�CYM OPODATKOWANIU PODATKIEM 
DOCHODOWYM  

 
O�wiadczam, �e w roku kalendarzowym 2004 uzyskałam/em dochód w wysoko�ci  
.................... zł ...... gr. z tytułu:  
 
   1. .........................................................  
 
   2. .........................................................  
 
   3. .........................................................  
 
   4. .........................................................  

 
 

..................................................                                      .............................................................................. 
(miejscowo��, data)                                                            (podpis osoby składaj�cej o�wiadczenie) 

 

Wa�ne! 
O�wiadczenie obejmuje nast�puj�ce dochody w zakresie niepodlegaj�cym opodatkowaniu podatkiem dochodowym (art. 3 pkt l 
lit. c ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o �wiadczeniach rodzinnych): 
1) dochody uzyskane z gospodarstwa rolnego  (ha przeliczeniowex1086zł), potwierdzone za�wiadczeniem  o wielko�ci 

posiadanego gospodarstwa rolnego. 
2) alimenty na dzieci — decyzja s�du o przyznaniu alimentów. 
3) stypendia okre�lone w przepisach o systemie o�wiaty, o szkolnictwie wy�szym oraz w przepisach o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, a tak�e inne stypendia przyznawane uczniom lub studentom, np.: 
 

a) naukowe, 
b) socjalne, 
c) szkolne, oraz  
d) stypendia z Agencji Nieruchomo�ci Rolnej 
e) stypendia realizowane w ramach ZPORR,  dz.  2.2 Priorytet II „ Wyrównywanie szans edukacyjnych młodzie�y 

           wiejskiej " 
4) renty okre�lone w przepisach o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin, 
5) renty wypłacone osobom represjonowanym i członkom ich rodzin, przyznane na zasadach okre�lonych w przepisach 

o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin, 
6) �wiadczenia pieni��ne oraz ryczałt energetyczny okre�lone w przepisach  o �wiadczeniu pieni��nym  i uprawnieniach 

przysługuj�cych �ołnierzom zast�pczej słu�by wojskowej przymusowo zatrudnianym w kopalniach w�gla, 
kamieniołomach, zakładach rud uranu i batalionach budowlanych, 

7) dodatek kombatancki, ryczałt energetyczny i dodatek kompensacyjny okre�lone w przepisach o kombatantach oraz niektórych 
osobach b�d�cych ofiarami represji wojennych i okresu powojennego, 

8) �wiadczenie pieni��ne okre�lone w przepisach o �wiadczeniu pieni��nym przysługuj�cym osobom deportowanym do pracy 
przymusowej oraz osadzonym w obozach pracy przez III Rzesz� Niemieck� lub Zwi�zek Socjalistycznych Republik 
Radzieckich, 

9) emerytury i renty otrzymywane przez osoby, które utraciły wzrok w wyniku działa� w latach 1939-1945 lub eksplozji 
pozostałych po tej wojnie niewypałów i niewybuchów, 

10) renty inwalidzkie z tytułu inwalidztwa wojennego, kwoty zaopatrzenia otrzymywane przez ofiary wojny oraz członków 
ich rodzin, renty wypadkowe osób, których inwalidztwo powstało w zwi�zku z przymusowym pobytem na robotach w 
III Rzeszy Niemieckiej w latach 1939-1945, otrzymywane z zagranicy, 

11) zasiłki chorobowe okre�lone w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników oraz w przepisach o systemie 
ubezpiecze� społecznych, 



12) �rodki bezzwrotnej pomocy zagranicznej otrzymywane od rz�dów pa�stw obcych,  organizacji mi�dzynarodowych lub 
mi�dzynarodowych instytucji finansowych, pochodz�ce ze �rodków bezzwrotnej pomocy przyznanych na podstawie 
jednostronnej deklaracji lub umów zawartych z tymi pa�stwami, organizacjami lub instytucjami przez Rad� Ministrów, 
wła�ciwego ministra lub agencje rz�dowe, w tym równie� w przypadkach gdy przekazanie tych �rodków jest dokonywane za 
po�rednictwem podmiotu upowa�nionego do rozdzielania �rodków bezzwrotnej pomocy zagranicznej na rzecz podmiotów, 
którym słu�y� ma ta pomoc, 

13) nale�no�ci ze stosunku pracy lub z tytułu stypendium osób fizycznych maj�cych miejsce zamieszkania na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przebywaj�cych czasowo za granic� - w wysoko�ci odpowiadaj�cej 
równowarto�ci diet z tytułu podró�y słu�bowej poza granicami kraju ustalonych dla pracowników zatrudnionych w 
pa�stwowych lub samorz�dowych jednostkach sfery bud�etowej na podstawie ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, póz. 94, z pó�n. zm.), 

14)   nale�no�ci pieni��ne wypłacone policjantom,  �ołnierzom,   celnikom  i pracownikom jednostek wojskowych  i 
jednostek policyjnych u�ytych poza granicami pa�stwa w celu udziału w konflikcie zbrojnym lub wzmocnienia sił 
pa�stwa albo pa�stw sojuszniczych, misji pokojowej, akcji zapobie�enia aktom terroryzmu lub ich skutkom, a tak�e 
nale�no�ci pieni��ne wypłacone �ołnierzom, policjantom,  celnikom i pracownikom pełni�cym funkcje obserwatorów 
w misjach pokojowych  organizacji mi�dzynarodowych i sił wielonarodowych, 

15)   nale�no�ci pieni��ne ze stosunku słu�bowego otrzymywane w czasie słu�by kandydackiej przez funkcjonariuszy 
Policji, Pa�stwowej Stra�y Po�arnej, Stra�y Granicznej, Biura Ochrony Rz�du obliczone za okres, w którym osoby te 
uzyskały dochód, 

16)   dochody członków rolniczych spółdzielni produkcyjnych z tytułu członkostwa w rolniczej spółdzielni produkcyjnej, 
17)   kwoty diet nieopodatkowane podatkiem dochodowym od osób fizycznych, otrzymywane przez osoby wykonuj�ce 

czynno�ci zwi�zane z pełnieniem obowi�zków społecznych i obywatelskich, 
18)   nale�no�ci pieni��ne otrzymywane z tytułu wynajmu pokoi go�cinnych w budynkach mieszkalnych poło�onych na 

terenach wiejskich w gospodarstwie rolnym osobom przebywaj�cym na wypoczynku oraz uzyskane z tytułu wy�ywienia tych 
osób, 

19)   dodatki za tajne nauczanie okre�lone w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 r. Nr 118, póz. 
1112, z pó�n. zm.),  

20)   dochody uzyskane z działalno�ci gospodarczej prowadzonej na podstawie zezwolenia na terenie specjalnej strefy ekonomicznej 
okre�lonej w przepisach o specjalnych strefach ekonomicznych, 

21)   ekwiwalenty pieni��ne za deputaty w�głowe okre�lone w przepisach o komercjalizacji, restrukturyzacji i 
prywatyzacji przedsi�biorstwa pa�stwowego "Polskie Koleje Pa�stwowe", 

22)   ekwiwalenty z tytułu prawa do bezpłatnego w�gła okre�lone w przepisach o restrukturyzacji górnictwa w�gła kamiennego w 
łatach 2003 - 2006, 

23)     ekwiwalenty z tytułu prawa do bezpłatnego w�gła okre�lone w przepisach o restrukturyzacji górnictwa w�gła kamiennego 
w łatach 2003 - 2006,   �wiadczenia okre�lone w przepisach o wykonywaniu mandatu posła i senatora, 

24)  dochody uzyskiwane za granic� Rzeczpospolitej Polskiej, pomniejszone odpowiednio o zapłacone za granic� Rzeczpospolitej Polskiej: 
podatek dochodowy oraz składki na obowi�zkowe ubezpieczenie społeczne i obowi�zkowe ubezpieczenie zdrowotne, 

25) renty okre�lone w przepisach o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich ze �rodków pochodz�cych  z Sekcji Gwarancji Europejskiego 
Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej, 

26) zaliczk� alimentacyjn� okre�lona w przepisach o post�powaniu wobec dłu�ników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej. 
 



 

 
 
Zał�cznik Nr 3 do regulaminu przyznawania stypendiów, finansowanych ze 
�rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, 
uczniom pochodz�cym z rodzin znajduj�cych si� w trudnej sytuacji 
materialnej, z obszarów wiejskich, podejmuj�cym nauk� lub ucz�cych si� w 
szkołach ponadgimnazjalnych, w których nauka ko�czy si� matur�, 
prowadzonych lub dotowanych przez Powiat Ostródzki 

 
 
 

................................................................. 
(imi� i nazwisko oraz adres) 

Zawiadomienie o przyznaniu stypendium 
 
Dyrektor Szkoły.................................................................................................................................. 
niniejszym zawiadamia, �e ucze�/uczennica..................................................................................... 
zamieszkały/a w.................................................................................................................................... 
decyzj� Dyrektora Szkoły z dnia ............................. otrzymał/otrzymała na rok szkolny stypendium w 
wysoko�ci ............... zł / miesi�cznie w formie:  
...........  stypendium w formie refundacji poniesionych kosztów zwi�zanych z pobieraniem nauki, 
...........  stypendium w formie opłacania przez szkoł� opłat zwi�zanych z pobieraniem nauki, 
............ zaliczki na poczet wypłacanych przyznanej uczniowi kwoty stypendium (rozliczenie pobranej zaliczki     

warunkuje przyznanie kolejnej zaliczki). 
  

 
 

Stypendium to finansowane jest ze �rodków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze �rodków 
Bud�etu Pa�stwa w ramach Działania 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego. 
 
 
.......................................................                                          ...................................................... 
         /miejscowo��, data/                                                              /podpis dyrektora szkoły/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
Zał�cznik Nr 4 do regulaminu przyznawania stypendiów, finansowanych ze 
�rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, 
uczniom pochodz�cym z rodzin znajduj�cych si� w trudnej sytuacji 
materialnej, z obszarów wiejskich, podejmuj�cym nauk� lub ucz�cych si� w 
szkołach ponadgimnazjalnych, w których nauka ko�czy si� matur�, 
prowadzonych lub dotowanych przez Powiat Ostródzki 

 
 
 

................................................................. 
(imi� i nazwisko oraz adres) 

Zawiadomienie o nie przyznaniu stypendium 
 
 
 
Dyrektor Szkoły.................................................................................................................................. 

niniejszym zawiadamia, �e ucze�/uczennica..................................................................................... 

zamieszkały/a w.................................................................................................................................... 

decyzj� Dyrektora szkoły z dnia .............................  nie otrzymał/otrzymała na rok szkolny 2005/2006 

stypendium finansowanego ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 

 

.......................................................                                          ...................................................... 
         /miejscowo��, data/                                                              /podpis dyrektora szkoły/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
Zał�cznik Nr 5 do regulaminu przyznawania stypendiów, finansowanych ze 
�rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego (ZPORR), 
uczniom pochodz�cym z rodzin znajduj�cych si� w trudnej sytuacji 
materialnej, z obszarów wiejskich, podejmuj�cym nauk� lub ucz�cych si� w 
szkołach ponadgimnazjalnych, w których nauka ko�czy si� matur�, 
prowadzonych lub dotowanych przez Powiat Ostródzki 

 
 

UMOWA PRZEKAZYWANIA STYPENDIUM W ROKU SZKOLNYM ............./................ 
 
Zawarta w dniu..........................pomi�dzy 
................................................................................................................................................................... 

(nazwa szkoły) 
w...................................... kod pocztowy................................ ulica ........................................... nr ........., 
zwana dalej „Szkoł�”, reprezentowana przez Dyrektora ........................................................................... 
a................................................................................................................................................................. 

(imi� i nazwisko pełnoletniego ucznia lub rodzica albo opiekuna prawnego) 
zamieszkałym w............................................................kod pocztowy ............................ 
ulica....................................................nr.......................... 
 

W nawi�zaniu do zawiadomienia o przyznaniu uczniowi/ uczennicy ......................................... 
          (imi� i nazwisko)  
zamieszkałemu /zamieszkałej w ................................................................................................................ 
      (adres stałego zameldowania) 
stypendium finansowanego ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego w celu wyrównywania szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne, 
zawiera si� umow� tre�ci nast�puj�cej: 

§ 1 
1. Szkoła zobowi�zuje si� do wypłaty stypendium w wysoko�ci  ...................... zł miesi�cznie przez 
okres ....................... miesi�cy  w trybie i na warunkach okre�lonych w Regulaminie przyznawania 
stypendiów, finansowanych ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego (ZPORR), uczniom pochodz�cym z rodzin znajduj�cych si� w trudnej sytuacji 
materialnej, z obszarów wiejskich, podejmuj�cym nauk� lub ucz�cych si� w szkołach 
ponadgimnazjalnych, w których nauka ko�czy si� matur�, prowadzonych lub dotowanych przez 
Powiat ..............................., stanowi�cym zał�cznik do uchwały Nr ........................ z dnia Rady 
Powiatu w .................................................... 
 

§ 2 
1. Stypendium przekazywane b�dzie w formie: 

a) ........   stypendium w formie refundacji cało�ci lub cz��ci poniesionych kosztów zwi�zanych z 
pobieraniem nauki przez ucznia , 

b) ........  stypendium w formie opłacania przez szkoł� cało�ci lub cz��ci opłat zwi�zanych z 
pobieraniem nauki przez ucznia, 

c) .........  zaliczki na poczet wypłacanych przyznanej uczniowi kwoty stypendium (rozliczenie 
pobranej zaliczki warunkuje przyznanie kolejnej zaliczki). 

 
§ 3 

1. Cz��� stypendium przyznana w formie refundacji kosztów przekazywana b�dzie rodzicom/ 
opiekunom prawnym przekazem pocztowym na wskazany przez nich adres lub za ich zgod� wyra�on� 
w niniejszej umowie - uczniowi. 
 
2. Rodzice/opiekunowie prawni niniejszym wyra�aj� zgod�/ nie wyra�aj� zgody (niepotrzebne 
skre�li�) na przekazywanie refundowanej cz��ci stypendium uczniowi. 
 

§ 4 
1. Stypendia przekazywane b�d� w okresach miesi�cznych a rozliczane w okresach trzymiesi�cznych, 
z tym, �e przekazanie stypendiów w kolejnym okresie rozliczeniowym b�dzie mogło nast�pi� po 



rozliczeniu si� stypendysty z wykorzystania stypendiów za poprzedni okres rozliczeniowy na 
podstawie dokumentów, o których mowa w pkt 2. 
 
2. Stypendysta zobowi�zany jest do przedstawienia dyrektorowi szkoły lub osobie przez niego 
upowa�nionej dokumentów potwierdzaj�cych poniesienie danego wydatku, a koszty musz� zosta� 
poniesione w racjonalnej wysoko�ci w stosunku do powszechnie wyst�puj�cych cen. W poczet 
dokumentów ksi�gowych zalicza si�: faktury, rachunki, dowody wpłaty, bilety na przejazdy do i ze 
szkoły,. Itp. Dyrektor szkoły lub osoba przez niego upowa�niona potwierdza rozliczenie poprzedniego 
okresu w odpowiedniej ewidencji ksi�gowej.  
 

§ 5 
1. Szkoła zaprzestanie przekazywania stypendium, gdy stypendysta: 

1) powtarza rok nauki, chyba, �e wynika to z przyczyn zdrowotnych, potwierdzonych przez 
szkoł�, 

2) przerwał nauk� w szkole, 
3) został skre�lony z listy uczniów, 
4) przestał spełnia� kryteria kwalifikuj�ce do otrzymania stypendium okre�lone w regulaminie, o 

którym mowa w § 1 umowy. 
 
2. O zaistnieniu okoliczno�ci wymienionych w pkt 1 lit. d rodzice lub opiekunowie prawni lub 
pełnoletni stypendy�ci zobowi�zani s� zawiadomi� dyrektora szkoły w terminie 7 dni. 
 
3.  W przypadkach przekazania stypendium po terminie wyst�pienia zdarze� wymienionych  
pkt 1, rodzice lub opiekunowie prawni lub pełnoletni stypendy�ci zobowi�zuj� si� do zwrotu 
otrzymanych rat stypendium na konto wskazane przez szkoł�.  

 
§ 6 

W sprawach nieuregulowanych niniejsz� umow� maj� zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego oraz 
ustawy  
 

§ 7 
Wszelkie spory na tle stosowania niniejszej umowy rozstrzyga� b�dzie s�d wła�ciwy dla siedziby 
Szkoły.       
        

§  8 
Umow� sporz�dzono w dwóch jednobrzmi�cych egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz    
otrzymuje Szkoła. 
 
 

„O�wiadczam, �e wyra�am zgod� na przetwarzanie moich danych osobowych w celach 
stypendialnych, zgodnie z Ustaw� z 29.08.1997r. o Ochronie Danych Osobowych, Dz.U. nr 133, 
poz. 883”.  

 
......................................................                                             .................................................                               
(podpis rodzica lub opiekuna prawnego)                                                                                                     /podpis Dyrektora Szkoły/                       
(w przypadku ucznia pełnoletniego podpis ucznia) 



 

 

 

 

 
           Zał�cznik Nr 2 

do uchwały NR XXXI/248/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 31 sierpnia 2005r.  

  

REGULAMIN 

przyznawania stypendiów, finansowanych ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR), 

studentom w roku akademickim 2005/2006 maj�cym stałe zameldowanie na terenie Powiatu 
Ostródzkiego 

znajduj�cym si� w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów zmarginalizowanych, w tym w 
szczególno�ci z obszarów wiejskich i restrukturyzacji przemysłów 

 
Regulamin okre�la zasady, warunki i tryb przyznawania oraz przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych przyznawanych w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne, finansowanych ze �rodków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze 
�rodków Bud�etu Pa�stwa  
 

II. Postanowienia ogólne 
§ 1 

Regulamin dotyczy studentów, którzy ł�cznie spełniaj� nast�puj�ce kryteria: 
a) znajduj� si� w trudnej sytuacji materialnej,  
b) pochodz� z obszarów zmarginalizownych w Powiecie Ostródzkim, w tym w szczególno�ci z obszarów 
wiejskich i restrukturyzacji przemysłów, 
c) pobieraj� nauk� w pa�stwowych i niepa�stwowych szkołach wy�szych prowadzonych w systemie 
dziennym, wieczorowym, zaocznym i eksternistycznym.  

§ 2 
1. Za  studentów znajduj�cych si� w trudnej sytuacji materialnej uznaje si� studentów o dochodzie 
rodziny w przeliczeniu na osob� nie wy�szym, ni� kwota uprawniaj�ca do uzyskania �wiadcze� 
rodzinnych, zapisana w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o �wiadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228 
poz. 2255 z pó�n. zm.), tj. nie wy�szym ni� 504 zł lub 583 zł, gdy członkiem rodziny jest dziecko 
legitymuj�ce si� orzeczeniem o niepełnosprawno�ci lub orzeczeniem o umiarkowanym albo o znacznym 
stopniu niepełnosprawno�ci, lub wnioskodawca legitymuj�cy si� orzeczeniem z uwzgl�dnieniem progu 
dochodu w przeliczeniu na osob� okre�lonym dla danego województwa w Ramowym Planie Realizacji 
Działania 2.2. ZPORR dla danego województwa. 
2. Próg dla województwa warmi�sko-mazurskiego z zachowaniem powy�szego warunku jest ustalany 
corocznie przez Samorz�d Województwa Warmi�sko-Mazurskiego. 

§ 3 
1. Za  studentów pochodz�cych z obszarów zmarginalizowanych  w Powiecie Ostródzkim uznaje si� 
studentów, którzy w dniu zło�enia wniosku o stypendium byli zameldowani na obszarach 
zmarginalizowanych w Powiecie Ostródzkim oraz w okresie otrzymywania stypendium zamieszkuj� na 
obszarze zmarginalizowanym  w Powiecie Ostródzkim. 
2. Za obszary zmarginalizowane uznaje si� obszary wiejskie, o których mowa w pkt 3; miasta do 20 tys. 
mieszka�ców nie wymienione w pkt 3; obszary podlegaj�ce restrukturyzacji; zdegradowane dzielnice 
miast i obszary powojskowe wyznaczone Lokalnym Programem Rewitalizacji. 
3. Za obszary wiejskie uznaje si� tereny poło�one poza granicami administracyjnymi miast; miasta do 5 
tys. mieszka�ców; miasta do 20 tys. mieszka�ców, w których nie ma szkół ponadgimnazajalnych 
ko�cz�cych si� matur�.  
 



4. Obszarami podlegaj�cymi restrukturyzacji w Województwie Warmi�sko-Mazurskim s� nast�puj�ce 
powiaty: bartoszycki, działdowski, elbl�ski (grodzki), elbl�ski (ziemski), ełcki, gołdapski, iławski, 
k�trzy�ski, lidzbarski, mr�gowski, nidzicki, nowomiejski, olecki, olszty�ski (ziemski), ostródzki, piski, 
szczycie�ski 

 
II.  Formy i przeznaczenie stypendium 

§ 4 
1. Stypendia przekazuje si� w formie finansowej na konto wskazane przez studenta. 
2. Stypendia mog� by� przyznane wył�cznie na pokrycie kosztów:  

a) zakwaterowania w bursie, akademiku lub na stancji, 
b) posiłków w stołówce akademika, lub prowadzonej przez inny podmiot, 
c) zakupu podr�czników do nauki w szkołach wy�szych, 
d) przejazdów do i ze szkoły wy�szej �rodkami komunikacji zbiorowej, 
e) czesnego za nauk� w szkole wy�szej, o której mowa w § 1 lit.c) Regulaminu, 
f) innych, nie wymienionych powy�ej, wymaganych obligatoryjnie przez uczelni�. 

3. Deklaracj� o  celach na które ma by� przeznaczone stypendium student okre�la we wniosku o 
przyznanie stypendium. 

 
III.  Zasady i warunki przyznawania stypendium 

§ 5 
1. Do ubiegania si� o stypendium uprawnieni s� studenci, o których mowa w § 1.  
 2. W przypadku, gdy liczba osób spełniaj�cych kryteria, okre�lone w § 1, jest wi�ksza ni� liczba 

stypendiów do rozdysponowania, pierwsze�stwo w uzyskaniu stypendium maj� w kolejno�ci: 
 a) studenci o najni�szych dochodach w rodzinie z zachowaniem warunku o dochodzie na osob� w 

rodzinie nie wy�szym ni� kwota uprawniaj�ca do uzyskania �wiadcze� rodzinnych zapisana w 
ustawie o �wiadczeniach rodzinnych, o której mowa w § 2, 

  b) studenci zamieszkali w najwi�kszej odległo�ci od szkoły wy�szej, w której pobieraj� nauk�, 
  c) studenci o najwy�szej �redniej ocen z ostatniego roku akademickiego. 
3. Dochód na osob� w rodzinie, o którym mowa w § 2 ust. 1, okre�la si� na podstawie za�wiadcze� lub 

o�wiadcze� rodziców lub opiekunów prawnych o �ródłach dochodów rodziny pozostaj�cej we 
wspólnym gospodarstwie domowym, udokumentowanych orzeczeniami i za�wiadczeniami.  

4. Stypendia przyznawane s� na okres nie dłu�szy ni� 10 miesi�cy.   
5. Stypendia przyznawane s� pod warunkiem uzyskania przez Powiat Ostródzki �rodków finansowych na 

ten cel. 
6. Maksymalna kwota stypendium wynosi do 2 000 zł w roku akademickim. 
7. Kwota, o której mowa w pkt. 6 nie mo�e by� ni�sza ni� 200 zł miesi�cznie. 

IV. Tryb i warunki rozpatrywania wniosków stypendialnych 
§ 6 

1. Wnioski o przyznanie stypendium składaj� studenci.  
2. Student ubiegaj�cy si� o przyznanie stypendium składa wniosek do Zarz�du Powiatu w Ostródzie w 
terminie 14 dni roboczych od dnia ukazania si� ogłoszenia Zarz�du Powiatu o naborze wniosków. 
Wzór wniosku stanowi zał�cznik Nr 2 do niniejszego regulaminu. 
3. Warunkiem ubiegania si� studenta o przyznanie stypendium jest: 

- zło�enie w Starostwie Powiatowym w Ostródzie wniosku o przyznanie stypendium, 
- doł�czenie do wniosku wymaganych zał�czników, których wykaz stanowi zał�cznik nr 1 do   

Regulaminu, 
- przedstawienie za�wiadczenia o stałym zameldowaniu na terenie Powiatu Ostródzkiego, 
- doł�czenie do wniosku za�wiadczenia z uczelni o przyj�ciu na pierwszy rok studiów lub o 

kontynuowaniu studiów w roku akademickim 2005/2006. 
4. Niekompletne wnioski nie b�d� rozpatrywane. 

§ 7 
1. Wnioski o przyznanie stypendiów, o których mowa w § 6 oceniane s� przez  Powiatow� Komisj� 
Stypendialn� dla studentów. Do zada� komisji  nale�y ocena poprawno�ci pod wzgl�dem formalnym 
zło�onych wniosków oraz ustalenie listy rankingowej (kolejno�ci osób) uprawnionych do otrzymania 
stypendium wg kryteriów, o których mowa w § 5 pkt 2. Ocena wniosków i ustalenie listy rankingowej 
powinno nast�pi� nie pó�niej ni� w ci�gu 10 dni od dnia upływu terminu na składanie wniosków.  
2. Komisj� na okres roku akademickiego, powołuje Zarz�d Powiatu w Ostródzie. 
3. Komisja składa si� z pi�ciu członków. Na pierwszym posiedzeniu komisja wybiera spo�ród siebie 
przewodnicz�cego i wiceprzewodnicz�cego.  
 



4. Komisja podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym zwykł� wi�kszo�ci� głosów w obecno�ci co 
najmniej trzech członków komisji, w tym przewodnicz�cego lub wiceprzewodnicz�cego. 
5. Stypendia przyznaje Starosta Ostródzki zgodnie z list� rankingow�, o której mowa w pkt 1 do  
wyczerpania �rodków finansowych otrzymanych przez Powiat Ostródzki na stypendia dla studentów. Decyzja 
Starosty Ostródzkiego jest ostateczna i nie przysługuje na ni� odwołanie. 
6. Starosta Ostródzki zawiadomi studenta o przyznaniu lub nie przyznaniu stypendium poprzez 
dostarczenie zawiadomienia według wzoru stanowi�cego zał�czniki Nr 3 i 4 niniejszego Regulaminu..   

 

V.   Przekazywanie  i rozliczanie stypendium 
§ 8 

1. Stypendium przekazuje si� na podstawie umowy zawartej pomi�dzy Powiatem Ostródzkim a   
studentem. Wzór umowy przekazywania stypendium stanowi zał�cznik Nr 5 do Regulaminu. 
2. Stypendium przekazywane jest w formie okre�lonej § 4 pkt 1 na konto wskazane przez studenta w 
umowie, o której mowa w pkt 1, w okresach miesi�cznych, a rozlicza w formie pisemnego raportu nie 
pó�niej ni� w ci�gu trzech miesi�cy po upływie okresu na który przyznano stypendium wg wzoru  raportu 
zamieszczonego na stronie internetowej Powiatu Ostródzkiego. 
 

VI. Postanowienia ko�cowe 
§ 9 

1. Wypłacania stypendium zaprzestaje si�, gdy stypendysta: 
a) powtarza rok nauki, chyba �e wynika to z przyczyn zdrowotnych, potwierdzonych przez szkoł� 

wy�sz�, 
b) przerwał nauk� w szkole wy�szej, 
c) został skre�lony z listy studentów, 
d) przestał spełnia� kryteria wymienione w § 1-3. 

2. O zaistnieniu okoliczno�ci wymienionych w pkt 1  stypendy�ci zobowi�zani s� zawiadomi� Zarz�d 
Powiatu  w terminie 7 dni od dnia jej zaistnienia. 
3. W przypadkach przekazania stypendium po terminie wyst�pienia zdarze� wymienionych pkt 1,  
stypendy�ci  zobowi�zani s� do zwrotu otrzymanych  stypendiów na konto wskazane przez Zarz�d 
Powiatu.  
4. �rodki finansowe pozostaj�ce do dyspozycji Powiatu Ostródzkiego w wyniku sytuacji opisanej w pkt 1 
Starosta przeznacza na stypendium dla kolejnej osoby z listy rankingowej - pierwszej która nie otrzymała 
stypendium. 
 



 
 

 
Zał�cznik Nr 1 do regulaminu przyznawania stypendiów, finansowanych ze 
�rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego,  
studentom maj�cym stałe zameldowanie na terenie Powiatu Ostródzkiego 
znajduj�cym si� w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów zmarginalizowanych, 
w tym w szczególno�ci z obszarów wiejskich i restrukturyzacji przemysłów 

 

   

 
       Wykaz zał�czników, które nale�y przedło�y� w celu przyznania stypendium: 

I. Zał�czniki dokumentuj�ce sytuacj� rodzinn�: 
a) za�wiadczenie o stałym zameldowaniu w miejscu zamieszkania studenta, 
b) za�wiadczenie ze uczelni o podj�ciu b�d� kontynuowaniu nauki, 

I. Zał�czniki wymagane do ustalenia �redniego dochodu miesi�cznego na 1 osob� w rodzinie: 
a) decyzja odpowiedniego organu o ustaleniu prawa do zasiłku rodzinnego – o ile dotyczy, 
b) orzeczenie o niepełnosprawno�ci lub orzeczenie o umiarkowanym albo znacznym stopniu 

niepełnosprawno�ci, 
c) za�wiadczenie z Urz�du Skarbowego o wysoko�ci dochodów uzyskanych przez członków rodziny w roku 

2004, je�eli dochody te podlegaj� opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych na zasadach 
ogólnych /wszyscy członkowie rodziny, którzy maj� uko�czony 18 rok �ycia/, 

d) za�wiadczenie z Urz�du Skarbowego o wysoko�ci nale�nego zryczałtowanego podatku dochodowego za 
dany rok albo decyzje ustalaj�ce wysoko�� podatku dochodowego w formie karty podatkowej, 

e) za�wiadczenia członków rodziny o wysoko�ci uzyskanego dochodu w roku 2004, je�eli członkowie rodziny 
rozliczaj� si� na podstawie przepisów o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów 
osi�ganych przez osoby fizyczne, 

f) o�wiadczenia członków rodziny o wysoko�ci uzyskanego innego dochodu w roku 2004 niepodlegaj�cego 
opodatkowaniu, 

g) za�wiadczenia wła�ciwego organu o wielko�ci gospodarstwa rolnego wyra�onej w hektarach 
przeliczeniowych ogólnej powierzchni w roku 2004 albo nakaz płatniczy za ten rok, 

h) umow� dzier�awy, w przypadku oddania cz��ci lub cało�ci znajduj�cego si� w posiadaniu rodziny 
gospodarstwa rolnego w dzier�aw�, na podstawie umowy zawartej stosownie do  przepisów o 
ubezpieczeniu społecznym rolników albo oddania gospodarstwa rolnego w dzier�aw� w zwi�zku z 
pobieraniem renty okre�lonej w przepisach o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich ze �rodków 
pochodz�cych z Sekcji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej, 

i) umow� zawart� w formie aktu notarialnego, w przypadku wniesienia gospodarstwa rolnego do 
u�ytkowania przez rolnicz� spółdzielni� produkcyjn�, 

j) przekazy lub przelewy pieni��ne dokumentuj�ce wysoko�� alimentów, je�eli członkowie rodziny s� 
zobowi�zani wyrokiem s�du lub ugod� s�dow� do ich płacenia na rzecz osoby spoza rodziny, 

k) kopi� odpisu wyroku s�du zas�dzaj�cego alimenty na rzecz osób w rodzinie lub kopi� odpisu protokołu 
posiedzenia zawieraj�cego tre�� ugody s�dowej, przekazy lub przelewy pieni��ne dokumentuj�ce faktyczn� 
wysoko�� otrzymanych alimentów, w przypadku uzyskania alimentów ni�szych ni� zas�dzone w wyroku 
lub ugodzie s�dowej, oraz za�wiadczenia komornika o całkowitej lub cz��ciowej bezskuteczno�ci egzekucji 
alimentów, a tak�e o wysoko�ci wyegzekwowanych alimentów, 

l) kopi� aktów zgonu rodziców lub kopi� wyroku s�du zas�dzaj�cego alimenty w przypadku osoby ucz�cej 
si� tj. osoby pełnoletniej ucz�cej si� nie pozostaj�cej na utrzymaniu rodziców w zwi�zku z ich �mierci� lub 
zas�dzeniem  od rodziców na jej rzecz alimentów, 

m) kopi� odpisu prawomocnego wyroku s�du orzekaj�cego rozwód lub separacj� albo kopi� aktu zgonu 
mał�onka lub rodzica w przypadku osoby samotnie wychowuj�cej dziecko, 

n) za�wiadczenia o wysoko�ci ponoszonej opłaty za pobyt członka rodziny, przebywaj�cego w roku 2004, w 
instytucji zapewniaj�cej całodobowe utrzymanie,  

  
 
 



  
 

 
Zał�cznik Nr 2 do regulaminu przyznawania stypendiów, finansowanych ze �rodków 
Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego,  
studentom maj�cym stałe zameldowanie na terenie Powiatu Ostródzkiego znajduj�cym 
si� w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów zmarginalizowanych, w tym w 
szczególno�ci z obszarów wiejskich i restrukturyzacji przemysłów 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM 

..............................................................                                                                                                                   ............................................................. 

                    (miejscowo��)                         (data)  

w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

                                  Priorytet 2: Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach 

               Działanie 2.2: Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne 

UWAGA.'.'.'.' 

WNIOSKI BŁ�DNIE WYPEŁNIONE I NIEPOTWIERDZONE WYMAGANYMI ZAŁ�CZNIKAMI NIE B�D� ROZPATRYWANE. 

1.    Dane  studenta ubiegaj�cego si� o stypendium 

Imi� i nazwisko...........................................................................................................................................................  
PESEL.................................................................e-mail ............................................................................................  

Data i miejsce urodzenia.................................................................................................. 
Imiona rodziców.........................................................................................................................................................  
Adres zameldowania  ul ................................nr domu ..........  kod poczt............................................ 
Poczta ....................................miejscowo��..................................... gmina................................................................  
Powiat................................... województwo .....................................tel......................................................................  
Nazwa i adres uczelni.................................................................................................................................................  

Typ studiów(zaoczne, dzienne, wieczorowe)................................................................................. 

W roku akademickim 2005/2006 jestem studentem .......................................................... roku. 

2.    W roku akademickim 2004/2005 uzyskałem/am stypendium : 
LB, Rodzaj stypendium Okres, na jaki zostało 

przyznane 
Miesi�czna kwota 
stypendium 

1. 
Realizowane   w   ramach   ZPORR,   dz.   2.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne" 

  

2. Socjalne   

3. Naukowe   

4. Rady Powiatu   

5. Agencji Nieruchomo�ci Rolnej    

6. inne (jakie?)   



3.Dane członków rodziny* oraz ich dochody netto osi�gni�te w roku kalendarzowym 2004. 
 

Dochody netto 

Lp. 
Członkowie rodziny 

Imi� i nazwisko 

Data 

urodzenia 
Pokrewie�stwo Miejsce zatrudnienie lub 

nauki ** 

Opodatkowane na 

zasadach ogólnych ( 

wg zał. nr 1) -

za�wiadczenie z US 

Opodatkowane 

zryczałtowanym 

podatkiem dochodowym 

(wg zał. nr 2) 

Niepodlegaj'�ce 

opodatkowaniu 

podatkiem 

dochodowym (wg 

zał. nr 3) 

Ogółem 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

Razem dochody netto:  

*   Przy ustalaniu dochodu na osob� w rodzinie studenta, w składzie rodziny uwzgl�dnia si�: 1) studenta; 2) współmał�onka studenta, a tak�e pozostaj�ce na jego utrzymaniu dzieci do uko�czenia 25 lat lub bez wzgl�du na 
wiek, je�eli dziecko jest niepełnosprawne; 3) rodziców studenta i b�d�ce na ich utrzymaniu dzieci do uko�czenia 25 lat lub bez wzgl�du na wiek, je�eli dziecko jest niepełnosprawne - dochodów tych nie uwzgl�dnia si�, 
je�eli student jest samodzielny finansowo (tzn. spełnia ł�cznie nast�puj�ce warunki: posiadał stałe 
ródło dochodów w ostatnim roku podatkowym, posiada stałe 
ródło dochodów w roku bie��cym, miesi�czny dochód w 
wymienionych okresach nie jest mniejszy od minimalnego wynagrodzenia za prac� pracowników, ogłaszanego na podstawie odr�bnych przepisów, obowi�zuj�cego w ostatnim miesi�cu ostatniego roku podatkowego w przypadku 
dochodu studenta z ostatniego roku podatkowego i obowi�zuj�cego w miesi�cu zło�enia wniosku o udzielenie stypendium w przypadku dochodu studenta z roku bie��cego) lub jest osob� ucz�c� si� (oznacza to osob� 
pełnoletni� ucz�c� si�, niepozostaj�c� na utrzymaniu rodziców w zwi�zku z ich �mierci� lub z zas�dzeniem od rodziców na jej rzecz alimentów) lub posiada własn� rodzin�. 

**miejsce  pracy i nauki potwierdzone za�wiadczeniem; w przypadku osoby bezrobotnej konieczne jest zło�enie za�wiadczenia z Urz�du Pracy potwierdzaj�ce status bezrobotnego, w przypadku wnioskodawcy, który 
jednocze�nie studiuje i pracuje nale�y wykaza� zarówno miejsce nauki jak i miejsce zatrudnienia.



4. Ogółem w 2004 roku rodzina uzyskała dochód(netto):.................................................. zł............................................. gr. 

Punkty 5, 6, wypełnia si� tylko w przypadku, gdy: członkowie rodziny s� zobowi�zani wyrokiem s�du lub ugod� s�dow� do płacenia 
alimentów na rzecz osoby spoza rodziny; rodzina ponosi wydatki za pobyt członka rodziny w instytucji zapewniaj�cej całodobowe 
utrzymanie. 

5.   Ł�czna kwota alimentów �wiadczonych na rzecz innych osób wyniosła  w roku 2004: ......................zł........... gr.*  * *  

6. Ł�czna kwota opłat poniesionych z tytułu przebywania członka rodziny w instytucji zapewniaj�cej całodobowe utrzymanie w roku 

2004 wyniosła.......................................... zł ........................ gr.*** 

7.  Dochód  roczny (netto)  rodziny po odliczeniu  zobowi�za�, o  których  mowa  w  pkt. 5 i 6  wniosku wyniósł: 

       ......................... zł .......... gr (kwota z pkt. 4 - (kwota z pkt. 5 + kwota z pkt.6) 

8. Miesi�czny  dochód  rodziny  netto (dochód  z  pozycji 7 nale�y podzieli�  przez  liczb� 12) wyniósł ....................zł .......... gr. 

9. O�wiadczam, �e moja rodzina składa si� z ................................. osób pozostaj�cych we wspólnym gospodarstwie domowym. 

10. Miesi�czny dochód rodziny (netto) w przeliczeniu na osob� (dochód z pozycji 10 podzieli� przez liczb� osób w rodzinie) 

wyniósł............................................ zł......... gr. 
 
 
�wiadomy odpowiedzialno�ci karnej, z art. 233 §1 kodeksu karnego, danych zamieszczonych w deklaracji. w przypadku podania 

nieprawidłowych danych o�wiadczam, �e przedstawione dane s� zgodne ze stanem faktycznym. Jednocze�nie o�wiadczam, �e 
zobowi�zuj� si� poinformowa� Starostwo Powiatowe w Ostródzie o zaprzestaniu spełniania kryteriów upowa�niaj�cych mnie do 

otrzymywania stypendium w terminie 7 dni od dnia wyst�pienia zdarzenia. 
 
 
Wyra�am zgod� na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb realizacji programu stypendialnego dla studentów finansowanego ze 

�rodków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze �rodków Bud�etu Pa�stwa wdra�anego w ramach Działania 2.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne Priorytetu 2 Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach - zgodnie z Ustaw�  z dn. 29.08.97 

roku o Ochronie Danych Osobowych  t.j. Dz. U. nr 101 poz.926. Zobowi�zuj� si� równie� do wypełniania ankiet monitoruj�cych, przesyłanych 
przez Instytucj� Wdra�aj�c�, odno�nie pobieranego stypendium. 

 
 
 
 
Ostróda, dnia ...........................                                                           …………………………………                                       

                                                                                                                                                                                                          /podpis studenta/      

*** wymienione wydatki nale�y potwierdzi� postanowieniem s�du, decyzj� lub za�wiadczeniem oraz dowodem wpłaty 



11. Do wniosku doł�czam nast�puj�ce dokumenty: 
 

Lp. Nazwa zał�cznika Ilo�� 

1.  ZA�WIADCZENIE O DOCHODZIE PODLEGAJ�CYM OPODATKOWANIU PODATKIEM DOCHODOWYM OD 

OSÓB FIZYCZNYCH NA ZASADACH OGÓLNYCH - Z URZ	DU SKARBOWEGO 

 

2. 
O�WIADCZENIE O DOCHODZIE UZYSKIWANYM Z POZAROLNICZEJ DZIAŁALNO�CI OSÓB ROZLICZAJ�CYCH SI	 NA 

PODSTAWIE PRZEPISÓW O ZRYCZAŁTOWANYM PODATKU DOCHODOWYM OD NIEKTÓRYCH PRZYCHODÓW 

OSI�GANYCH PRZEZ OSOBY FIZYCZNE 

 

3.  O�WIADCZENIE O DOCHODZIE NIEPODLEGAJ�CYM OPODATKOWANIU PODATKIEM DOCHODOWYM  

4. PO�WIADCZENIE O STAŁYM ZAMELDOWANIU W MIEJSCU ZAMIESZKANIA  

5. ZA�WIADCZENIE Z URZ	DU GMINY O WIELKO�CI GOSPODARSTWA ROLNEGO  

6. ZA�WIADCZENIE Z URZ	DU PRACY  

7. (inne)  

   

...................................................................... 

                   /podpis wnioskodawcy/ 

WYPEŁNIA JEDNOSTKA PRZYJMUJ�CA WNIOSEK 

Ocena formalna wniosku:       TAK               NIE 

1. Wnioskodawca spełnia kryteria formalne zawarte w wytycznych                                    
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
Ramowym Planie Działa� dla Województwa Warmi�sko-Mazurskiego  €€€€               €€€€ 

       oraz Regulaminie przyznawania stypendium dla Powiatu Ostródzkiego 

2.Kompletno�� wniosku i zał�czników      €€€€                        €€€€ 
 

Uwagi: 
................................................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................................................. 

 
                                                                                                                                .................................................................. 
                                 /podpis pracownika dokonuj�cego oceny formalnej wniosku/
    



          
Sprawdzono pod wzgl�dem formalnym  

oraz  
 

zakwalifikowano / nie zakwalifikowano  
do przyznania stypendium finansowanego ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
 

..................................................... 
(miejscowo��, dnia) 

 
Powiatowa Komisja Stypendialna dla Studentów 

             Imiona i nazwiska                                                                                    Podpisy  
 

1. .................................................................                  .................................................................                   

2. .................................................................                  ................................................................. 

3. .................................................................                 .................................................................. 

4. .................................................................                  ................................................................. 

5. .................................................................                  ................................................................. 

 
 

Przyznaje si� stypendium w kwocie ...............zł na okres ...................... miesi�cy 
 

Nie przyznaje si� stypendium 
 

..................................................... 
(miejscowo��, dnia) 

 
 

……………………………………… 
podpis i piecz�� Starosty 



  

 

 
 

Zał�cznik Nr 1 do Wniosku w sprawie o przyznanie     
stypendium  studentom  w ramach  
Działania 2.2 ZPORR 

 
 

I. WZÓR 
 

.......................................  
      (imi� i nazwisko)  

 
O�WIADCZENIE O DOCHODZIE UZYSKIWANYM Z POZAROLNICZEJ DZIAŁALNO�CI OSÓB 

ROZLICZAJ�CYCH SI� NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O ZRYCZAŁTOWANYM PODATKU DOCHODOWYM OD 
NIEKTÓRYCH PRZYCHODÓW OSI�GANYCH PRZEZ OSOBY FIZYCZNE 

 
O�wiadczam, �e w roku kalendarzowym 2004 uzyskałam/em dochód z działalno�ci opodatkowanej w formie:  

(zakre�li� odpowiedni kwadrat)  

   []   ryczałtu ewidencjonowanego  

   []   karty podatkowej  

1. Dochód po odliczeniu kwot z pozycji 2-4 wyniósł                              ............ .................zł..................gr.  

2. Nale�ne składki na ubezpieczenia społeczne wyniosły                       ............ .................zł..................gr.     

3. Nale�ne składki na ubezpieczenie zdrowotne wyniosły                      ............ .................zł..................gr. 

4. Nale�ny zryczałtowany podatek dochodowy wyniósł                        ............ .................zł..................gr. 

 

 
...................................................                                   ............................................................................. 

(miejscowo��, data)                                     (podpis osoby składaj�cej o�wiadczenie) 
 

 
Pouczenie  

 
Dochód deklarowany w o�wiadczeniu nie mo�e by� ni�szy od kwoty odpowiadaj�cej sze�ciokrotno�ci sumy 

nale�nego zryczałtowanego podatku dochodowego i składki na ubezpieczenie zdrowotne (art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o �wiadczeniach rodzinnych).  
 

W przypadku osób rozliczaj�cych si� w formie ryczałtu ewidencjonowanego osoba ubiegaj�ca si� o stypendium 
nale�ny ryczałt dokumentuje za�wiadczeniem z urz�du skarbowego o wysoko�ci nale�nego ryczałtu w roku 
kalendarzowym poprzedzaj�cym okres otrzymania stypendium.  
 

W przypadku osób rozliczaj�cych si� w formie karty podatkowej osoba ubiegaj�ca si� o stypendium wysoko�� 
podatku dokumentuje decyzj� lub decyzjami z urz�du skarbowego o wysoko�ci karty podatkowej w roku 
kalendarzowym poprzedzaj�cym okres otrzymania stypendium. Wysoko�� karty podatkowej pomniejszona o wysoko�� 
składek na ubezpieczenie zdrowotne odliczanych od podatku stanowi podatek nale�ny.  

 

 

 



 

 

 
Zał�cznik Nr 2 do Wniosku w sprawie o przyznanie 
stypendium studentom w ramach  
Działania 2.2 ZPORR 

II. WZÓR 
.........................................  
       (imi� i nazwisko)  

 
 

O	WIADCZENIE O DOCHODZIE NIEPODLEGAJ�CYM OPODATKOWANIU PODATKIEM 
DOCHODOWYM  

 
O�wiadczam, �e w roku kalendarzowym 2004 uzyskałam/em dochód w wysoko�ci  
.................... zł ...... gr. z tytułu:  
 
   1. .........................................................  
 
   2. .........................................................  
 
   3. .........................................................  
 
   4. .........................................................  

 
 

..................................................                                      .............................................................................. 
(miejscowo��, data)                                                            (podpis osoby składaj�cej o�wiadczenie) 

 

Wa�ne! 
O�wiadczenie obejmuje nast�puj�ce dochody w zakresie niepodlegaj�cym opodatkowaniu podatkiem dochodowym (art. 3 pkt l lit. c 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o �wiadczeniach rodzinnych): 

1) dochody uzyskane z gospodarstwa  rolnego  (ha przeliczeniowex1086zł), potwierdzone za�wiadczeniem  o 
wielko�ci posiadanego gospodarstwa rolnego. 

2) alimenty na dzieci — decyzja s�du o przyznaniu alimentów. 
3) stypendia okre�lone w przepisach o systemie o�wiaty, o szkolnictwie wy�szym oraz w przepisach o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, a tak�e inne stypendia przyznawane uczniom lub studentom,  
          np.: 

 

a) naukowe, 
b) socjalne, 
c) szkolne, oraz  
d) stypendia z Agencji Nieruchomo�ci Rolnej 
e) stypendia realizowane w ramach ZPORR,  dz.  2.2 Priorytet II „ Wyrównywanie szans edukacyjnych młodzie�y 

wiejskiej " 
4) renty okre�lone w przepisach o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin, 
5) renty wypłacone osobom represjonowanym i członkom ich rodzin, przyznane na zasadach okre�lonych w przepisach 

o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin, 
6) �wiadczenia pieni��ne oraz ryczałt energetyczny okre�lone w przepisach  o �wiadczeniu pieni��nym  i 

uprawnieniach przysługuj�cych �ołnierzom zast�pczej słu�by wojskowej przymusowo zatrudnianym w kopalniach 
w�gla, kamieniołomach, zakładach rud uranu i batalionach budowlanych, 

7) dodatek kombatancki, ryczałt energetyczny i dodatek kompensacyjny okre�lone w przepisach o kombatantach oraz 
niektórych osobach b�d�cych ofiarami represji wojennych i okresu powojennego, 

8) �wiadczenie pieni��ne okre�lone w przepisach o �wiadczeniu pieni��nym przysługuj�cym osobom deportowanym do 
pracy przymusowej oraz osadzonym w obozach pracy przez III Rzesz� Niemieck� lub Zwi�zek Socjalistycznych Republik 
Radzieckich, 

9) emerytury i renty otrzymywane przez osoby, które utraciły wzrok w wyniku działa� w latach 1939-1945 lub 
eksplozji pozostałych po tej wojnie niewypałów i niewybuchów, 

10) renty inwalidzkie z tytułu inwalidztwa wojennego, kwoty zaopatrzenia otrzymywane przez ofiary wojny oraz członków 
ich rodzin, renty wypadkowe osób, których inwalidztwo powstało w zwi�zku z przymusowym pobytem na robotach w 
III Rzeszy Niemieckiej w latach 1939-1945, otrzymywane z zagranicy, 



11) zasiłki chorobowe okre�lone w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników oraz w przepisach o systemie 
ubezpiecze� społecznych, 

12) �rodki bezzwrotnej pomocy zagranicznej otrzymywane od rz�dów pa�stw obcych,  organizacji mi�dzynarodowych lub 
mi�dzynarodowych instytucji finansowych, pochodz�ce ze �rodków bezzwrotnej pomocy przyznanych na podstawie 
jednostronnej deklaracji lub umów zawartych z tymi pa�stwami, organizacjami lub instytucjami przez Rad� Ministrów, 
wła�ciwego ministra lub agencje rz�dowe, w tym równie� w przypadkach gdy przekazanie tych �rodków jest dokonywane za 
po�rednictwem podmiotu upowa�nionego do rozdzielania �rodków bezzwrotnej pomocy zagranicznej na rzecz podmiotów, 
którym słu�y� ma ta pomoc, 

13) nale�no�ci ze stosunku pracy lub z tytułu stypendium osób fizycznych maj�cych miejsce zamieszkania na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przebywaj�cych czasowo za granic� - w wysoko�ci odpowiadaj�cej 
równowarto�ci diet z tytułu podró�y słu�bowej poza granicami kraju ustalonych dla pracowników zatrudnionych w 
pa�stwowych lub samorz�dowych jednostkach sfery bud�etowej na podstawie ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, póz. 94, z pó�n. zm.), 

14) nale�no�ci pieni��ne wypłacone policjantom,  �ołnierzom,   celnikom  i pracownikom jednostek wojskowych  i jednostek 
policyjnych u�ytych poza granicami pa�stwa w celu udziału w konflikcie zbrojnym lub wzmocnienia sił pa�stwa albo 
pa�stw sojuszniczych, misji pokojowej, akcji zapobie�enia aktom terroryzmu lub ich skutkom, a tak�e nale�no�ci pieni��ne 
wypłacone �ołnierzom, policjantom,  celnikom i pracownikom pełni�cym funkcje obserwatorów w misjach 
pokojowych  organizacji mi�dzynarodowych i sił wielonarodowych, 

15)  nale�no�ci pieni��ne ze stosunku słu�bowego otrzymywane w czasie słu�by kandydackiej przez funkcjonariuszy 
Policji, Pa�stwowej Stra�y Po�arnej, Stra�y Granicznej, Biura Ochrony Rz�du obliczone za okres, w którym osoby te 
uzyskały dochód, 

16)  dochody członków rolniczych spółdzielni produkcyjnych z tytułu członkostwa w rolniczej spółdzielni produkcyjnej, 
17)  kwoty diet nieopodatkowane podatkiem dochodowym od osób fizycznych, otrzymywane przez osoby wykonuj�ce 

czynno�ci zwi�zane z pełnieniem obowi�zków społecznych i obywatelskich, 
18)  nale�no�ci pieni��ne otrzymywane z tytułu wynajmu pokoi go�cinnych w budynkach mieszkalnych poło�onych na 

terenach wiejskich w gospodarstwie rolnym osobom przebywaj�cym na wypoczynku oraz uzyskane z tytułu wy�ywienia tych 
osób, 

19)  dodatki za tajne nauczanie okre�lone w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 r. Nr 118, póz. 
1112, z pó�n. zm.),  

20)  dochody uzyskane z działalno�ci gospodarczej prowadzonej na podstawie zezwolenia na terenie specjalnej strefy ekonomicznej 
okre�lonej w przepisach o specjalnych strefach ekonomicznych, 

21)  ekwiwalenty pieni��ne za deputaty w�głowe okre�lone w przepisach o komercjalizacji, restrukturyzacji i 
prywatyzacji przedsi�biorstwa pa�stwowego "Polskie Koleje Pa�stwowe", 

22)  ekwiwalenty z tytułu prawa do bezpłatnego w�gła okre�lone w przepisach o restrukturyzacji górnictwa w�gła kamiennego w 
łatach 2003 - 2006,   �wiadczenia okre�lone w przepisach o wykonywaniu mandatu posła i senatora, 

23) dochody uzyskiwane za granic� Rzeczpospolitej Polskiej, pomniejszone odpowiednio o zapłacone za granic� Rzeczpospolitej Polskiej: 
podatek dochodowy oraz składki na obowi�zkowe ubezpieczenie społeczne i obowi�zkowe ubezpieczenie zdrowotne, 

24) renty okre�lone w przepisach o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich ze �rodków pochodz�cych  z Sekcji Gwarancji Europejskiego 
Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej, 

25) zaliczk� alimentacyjn� okre�lona w przepisach o post�powaniu wobec dłu�ników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej. 
 



  

 
Zał�cznik Nr 3 do regulaminu przyznawania stypendiów, finansowanych ze 
�rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego,  
studentom maj�cym stałe zameldowanie na terenie Powiatu Ostródzkiego 
znajduj�cym si� w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów 
zmarginalizowanych, w tym w szczególno�ci z obszarów wiejskich i 
restrukturyzacji przemysłów 
 

 
 

................................................................. 
(imi� i nazwisko oraz adres studenta) 

Zawiadomienie o przyznaniu stypendium 
 
Starosta ................................................. niniejszym zawiadamia, �e 
Pan/Pani..................................................................................... 
zamieszkały/a w................................................................................................................... 
decyzj� Starosty z dnia ............................. otrzymał/otrzymała na rok akademicki stypendium 
w wysoko�ci ............... zł / miesi�cznie w formie finansowej.   

 
 

Stypendium to finansowane jest ze �rodków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze 
�rodków Bud�etu Pa�stwa w ramach Działania 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego. 
 
 
.......................................................                                          ...................................................... 
          /miejscowo��, data/                                                              /podpis i piecz�� Starosty/ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
Zał�cznik Nr 4 do regulaminu przyznawania stypendiów, finansowanych ze 
�rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego,  
studentom maj�cym stałe zameldowanie na terenie Powiatu Ostródzkiego 
znajduj�cym si� w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów 
zmarginalizowanych, w tym w szczególno�ci z obszarów wiejskich i 
restrukturyzacji przemysłów 
 

 
 

................................................................. 
(imi� i nazwisko oraz adres studenta) 

Zawiadomienie o nie przyznaniu stypendium 
 
 
 
Starosta ................................................. niniejszym zawiadamia, �e 
Pan/Pani..................................................................................... 
zamieszkały/a w................................................................................................................... 
decyzj� Starosty z dnia .............................nie otrzymał/otrzymała na rok akademicki 

2005/2006 stypendium finansowanego ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 
 
 
 
.......................................................                                          ...................................................... 
          /miejscowo��, data/                                                              /podpis i piecz�� Starosty/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
Zał�cznik Nr 5 do regulaminu przyznawania stypendiów, finansowanych ze 
�rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego,  
studentom maj�cym stałe zameldowanie na terenie Powiatu Ostródzkiego 
znajduj�cym si� w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów 
zmarginalizowanych, w tym w szczególno�ci z obszarów wiejskich i 
restrukturyzacji przemysłów 
 
 

 
 

UMOWA PRZEKAZYWANIA STYPENDIUM W ROKU AKADEMICKIM ............./................ 
 
Zawarta w dniu.......................................... pomi�dzy Powiatem ..........................................................., 
zwanym dalej Powiatem, reprezentowanym przez Zarz�d Powiatu w ..................................................... 
w imieniu którego działaj�   
1. .................................................................................. 
2. .................................................................................. 
a........................................................................................................, zwanym dalej stypendyst� 

(imi� i nazwisko studenta/studentki) 
zamieszkałym w............................................................kod pocztowy ............................ 
ulica....................................................nr.......................... 
 

W nawi�zaniu do zawiadomienia o przyznaniu Panu/Pani ........................................................ 
          (imi� i nazwisko)  
zamieszkałemu /zamieszkałej w ................................................................................................................ 
      (adres stałego zameldowania) 
stypendium finansowanego ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego w celu wyrównywania szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne, 
zawiera si� umow� tre�ci nast�puj�cej: 
 

§ 1 
Powiat Ostródzki zobowi�zuje si� do wypłaty stypendium w wysoko�ci  ...................... zł miesi�cznie 
przez okres ....................... miesi�cy w trybie i na warunkach okre�lonych w Regulaminie 
przyznawania stypendiów, finansowanych ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR), studentom maj�cym stałe zameldowanie na terenie 
Powiatu  Ostródzkiego znajduj�cym si� w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów 
zmarginalizowanych, w tym w szczególno�ci z obszarów wiejskich i restrukturyzacji przemysłów, 
stanowi�cym zał�cznik do uchwały Nr ........................ z dnia Rady Powiatu w Ostródzie. 
 

§ 2 
Stypendium przekazywane b�dzie w formie finansowej  . 
 

§ 3 
Stypendium przekazywane b�dzie  na konto studenta  nr ......................................................................., 
w okresach miesi�cznych.  
 

§ 4 
1. Wypłacania stypendium zaprzestaje si�, gdy stypendysta: 
a) powtarza rok nauki, chyba �e wynika to z przyczyn zdrowotnych, potwierdzonych przez szkoł� 
wy�sz�, 



b) przerwał nauk� w szkole wy�szej, 
c) został skre�lony z listy studentów, 

  d)   przestał spełnia� kryteria wymienione w § 1-3. 
 
2. O zaistnieniu okoliczno�ci wymienionych w pkt 1  stypendysta zobowi�zuje si� zawiadomi� Zarz�d 
Powiatu  w Ostródzie w terminie 7 dni od dnia jej zaistnienia. 
 
3. W przypadkach przekazania stypendium po terminie wyst�pienia zdarze� wymienionych pkt 1,  
stypendysta zobowi�zuje s� do zwrotu otrzymanych  stypendiów na konto wskazane przez Zarz�d 
Powiatu w Ostródzie.  
 
4. Ponadto stypendysta zobowi�zuje si� do rozliczenia stypendium nie pó�niej ni� w ci�gu trzech 
miesi�cy po upływie okresu na który przyznano stypendium w formie pisemnego raportu 
sporz�dzonego wg wzoru  raportu zamieszczonego na stronie internetowej Powiatu Ostródzkiego lub 
Powiatu Olszty�skiego pod rygorem zwrotu pobranego stypendium. 
 

§ 5 
 
W sprawach nieuregulowanych niniejsz� umow� maj� zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego oraz 
ustawy  
 

§ 6 
Wszelkie spory na tle stosowania niniejszej umowy rozstrzyga� b�dzie s�d wła�ciwy dla siedziby 
Powiatu.       
        

§  7 
Umow� sporz�dzono w dwóch jednobrzmi�cych egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz    
otrzymuje Powiat. 

 

 

„O�wiadczam, �e wyra�am zgod� na przetwarzanie moich danych osobowych w celach 
stypendialnych, zgodnie z Ustaw� z 29.08.1997r. o Ochronie Danych Osobowych, Dz.U. 
nr 133, poz. 883”.  

 

......................................................                                   .................................................          
(imi� i nazwisko oraz podpis studenta)    (imiona i nazwiska oraz podpisy  

 przedstawicieli powiatu) 


